Географија за 9/одделение
1)-Наставна тема-Америка
2)-Наставна содржина-Климатски одлики во Америка
3)-Наставна содржина-Хидрографски карактеристики на Америка
----дасе прочита наставната содржина
---дасе направи план во тетратката
---дасе нацрта картата од учебникот на страна 52
3)-Хидрогравски карактеристики
----дасе прочита наставната содржина
----дасе направи план во тетртката
---дасе нацрта сликата за сливот на реката Мисисипи на страна 54
---дасе направи проект на реката—Мисисипи
-----Поздрав од Географија
